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1 бөлім. Бағдарлама паспорты 

 

Атауы 2023-2028 жылдарға арналған мектептің даму бағдарламасы 

Әзірлеу үшін негіздеме 1.    «Білім туралы» Заң  

2.    «Педагог мәртебесі туралы» Заңы 2019 жылғы 27 желтоқсандағы 

№    293-VІ ҚРЗ  

3.   ҚР мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беруді 

дамытудың 2023 – 2028 жылдарға арналған тұжырымдамасын бекіту 

туралы ҚР Үкіметінің 2023 жылғы 28 наурыздағы № 249 қаулысы  

4. Ұлттық жоспарлар 

Негізгі әзірлеуші «Т.Тоғысбаев атындағы жалпы білім беретін мектеп» 

коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

Мақсаттары Оқу–тәрбие үрдісінде инновациялық технологияларды енгізу 

негізінде бәсекеге қабілетті, білімі терең, жалпы адамзаттық 

құндылықтар негізінде тұлғаны тәрбиелеу және оқыту 

Міндеттері -  білім  алу  мүмкіндігіне  жағдай  туғызу; 

- білім алу үрдісін оқу-әдістемелік жағынан қамтамасыз 

ету; 

- оқушылардың  функционалдық сауаттылығын  

қалыптастыру; 

- білім  алушының  зияткерлік, рухани-адамгершілік  және  

физикалық  дамуын қамтамасыз  ету; 

- материалдық-техникалық  базаны  нығайту. 

- педагогикалық  білім  беруді  жаңғырту; 

- оқытудың  қауіпсіз  және  жайлы  ортасын  қамтамасыз  

ету 

Күтілетін нәтижелер 1. Жалпы  білім  мазмұнының  сапалық  жаңаруы.  Білім  

сапасының  көтерілуі. 

2. Мектеп  қызметінің  басқару  жүйесінің  жетілдірілуі. 

3. Мектептің материалдық–техникалық базасының жақсаруы. 

Іске асыру мерзімдері 
2023-2028 жылдар 

 



   

Бағдарламаның даму  кезеңдері 

 

Дамудың негізгі  бағыттары Жұмыстың  мазмұны 

Даму бағдарламасын  құрастыру, білім беру 

және тәрбие бағдарламаларын  дайындау, 

апробациялау және  енгізу. 

Оқу жоспарының, бағдарламаның орындалуын  

ұйымдастыру. 

Мектеп мұғалімдерінің  үздіксіз әдістемелік және  

психологиялық оқыту  жүйесін  құру; 

Оқушыны  психологиялық педагогикалық  тұрғыда  

диагностика арқылы зерделеу; талдау  жасау, ақпарат банкін  

құру. 

Бағдарлама іс-шараларының  орындалуын 

ұйымдастыру, орындалу барысын бақылау, 

жобаларды түзету, жаңа сапалық мектептің 

білім беру  үдерісін ұйымдастыру, білім  

сапасын басқару. 

Мұғалімдердің   ғылыми-әдістемелік  деңгейін,  

кәсіби   біліктілігін,  шеберлігін дамыту;  

Педагогикалық және инновациялық  

технологияларды меңгеру  және енгізу. 

Оқушылардың функционалдық сауаттылығын 

қалыптастыру  мақсатында жүйелі жұмыстар  жүргізу. 

Оқу, тәрбие және даму  нәтижелерін  талдау 

және  эксперттік  бағалау,  нәтижелер  туралы   

есеп  беру. 

Шығармашылық пен  жұмыс істеген  

мұғалімдердің   авторлық бағдарламаларын   

шығару, іс-тәжірибелерін  тарату; 

Оқушылардың  функционалдық сауаттылығын  

қалыптастыруға  арналған  тапсырмалар  жинағын   шығару. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Мектеп  туралы   ақпарат 

 

Жалпы   ақпарат 

Ұйымның атауы (жарғы 

бойынша) 

Түркістан   облысының білім басқармасының Төлеби ауданы 

білім бөлімінің «Т.Тоғысбаев атындағы  жалпы білім беретін 

мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

Ұйым  түрі   мен  типі Жалпы  білім   беретін    мектеп 

Ұйымдастырушылық-

заңды  формасы 

Коммуналдық   мемлекеттік    мекеме 

Құрылған   жылы 1982 жыл 

Заңды мекен-жайы Түркістан облысы, Төлеби ауданы, Тасарық ауылы 

М.Әуезов көшесі №228 

Телефон/факс +7 725 47 5-28-98 

Электронды  поштасы tol_togysbaev@mail.ru 

Басшының аты-жөні,тегі Директор: Мушатов Нурмахан Копжасарович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tol_togysbaev@mail.ru


 

 

3 бөлім. «Т.Тоғысбаев атындағы жалпы білім беретін мектеп » коммуналдық мемлекеттік мекемесінің 

міндеті мен пайымдауы 

 

Миссия: Оқушылардың білімін жүйелеу, пәнге қызығушылығын арттыру, шығармашылық ізденіске 

тәрбиелеу. 

 

Пайымдауы: Жоғары білімді, бәсекеге қабілетті, интеллектуалды ұлт. 

 

3 бөлім. Ағымдағы жай- күйді талдау 

«Т.Тоғысбаев атындағы жалпы білім беретін мектеп » коммуналдық мемлекеттік мекемесі тау бойының 

қабілетті, дарынды балаларына білім-тәрбие беріп отырған іргелі білім ордасы. 1982 жылы ашылған білім 

мекемесі жеткіншектерінің білімін шыңдап республикалық, халықаралық  жарыстардан жүлделі орындар 

иеленуіне зор үлесін қосып келеді.  

Түркістан облысы  Төлеби ауданы  Тасарық ауылы М.Әуезов №228 көшесінде орналасқан. Түркістан   

облысының білім  басқармасы Төлеби ауданының білім  бөлімінің «Т.Тоғысбаев атындағы жалпы  білім 

беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі болып өзгертілді. 

Тау елі дарынды балаларына сапалы білім мен саналы тәрбие беріп, ел тәуелсіздігімен бірге жасасып 

келе жатқан жалпы мектебімізде барлығы  58 жоғары білімді педагог қызмет істейді. 58-і Қазақстан 

азаматы. 

Мұғалімдердің сапалық құрамы: 

⮚ жоғарғы білімді мұғалім саны – 58 

⮚ магистр мұғалім – 4 

⮚ жоғары санатты –  

⮚ І санатты –  

⮚ ІІ санатта –  

⮚ Педагог -зерттеуші- 13 

 

 



 

⮚ Педагог -сарапшы 19 

⮚ Педагог - модератор- 17 

⮚ Педагог- 8 

 

«НЗМ»бағдарламасы бойынша сертификаты  бар: 

«Көшбасшы» -1,  

  І бірінші негізгі деңгей – 1, 

  ІІ  екінші негізгі деңгей – 4,  

  ІІІ үшінші негізгі деңгей–5     

  Мектеп тренері - 2 

 

Марапаттары: 

⮚ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Құрмет грамотасы» – 1 

⮚ Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің «Алғыс хаты» – 1 

⮚ «Дарын» Республикалық ғылыми-практикалық орталығының «Құрмет грамотасы»-11 

⮚ «Үздік педагог» Республикалық байқауының жеңімпазы-1 

⮚ Аудан  әкімінің арнайы сыйақысы (60000. теңге) – 1 

⮚ Облыс әкімінің «Алғыс хаты» - 5 мұғалім 

⮚ Түркістан облысы Білім басқармасының «Алғыс хаты» - 15 мұғалім  

⮚ «Елбасы медалі» ҚР Президентті қорының марапатты  3 оқушы. 

⮚ Облыстық пәндік олимпиадалар жеңімпаздары мен жүлдегерлері – 8 мұғалім 

⮚ Аудандық пәндік олимпиадалар жеңімпаздары мен жүлдегерлері – 12 мұғалім  

   

   

 

 

 



 

Мұғалімдердің 20%  2-3 тіл меңгерген,  100% ақпараттық технологияны еркін қолданады. Мектеп 

барлық мұғалімдері жыл сайын  біліктілік арттыру курстарынан өткізіледі. Мұғалімдер арасында  

педагогикалық шеберлік орталығы  және "Өрлеу" Республикалық  біліктілік арттыру курстарынан өткен 

ұстаздар еңбек етеді. 

Мектеп ұжымы білім беруде жоғары сапаға қол жеткізіп, үлгілі педагогикалық шеберлік, 

шығармашылық ізденіс үстінде шәкірттерге оқу-тәрбие беруде аянбай еңбек етуде.  

Сынып-комплект саны –24/1, 415 оқушы білім алуда. Мектептің педагогикалық ұжымының жұмыс 

нәтижесінде оқушылардың айтарлықтай жетістіктері байқалады.  

Мектеп оқушылары олимпиадалар мен ғылыми жоба жарыстарынан зор жетістіктерге жетіп, жыл 

сайын олимпиадаға қатысушылар саны артып,  жаңарып келеді. 

Облыстық пәндік олимпиада                 –   6 оқушы 

Аудандық пәндік олимпиада                 –   25 оқушы     

Облыстық ғылыми жоба жарысы           –  6 оқушы  

Аудандық ғылыми жоба жарысы            - 8 оқушы 

  

 

 

 

 

 

 



 

Мектептің материалдық-техникалық базасы 

 

          Мектеп  ғимараты  типтік,  3 қабатты, 3 корпусты, сыйымдылығы – 640 орындық.  Мектептің   жалпы   

аумағы 2,5 га,оқу аумағы 3156 кв.м. Мектепте 22 оқу кабинеті, 22 оқу бөлмесі, мектепалды даярлық тобына  

1 бөлме, 3 шеберхана, 1 спортзал. Лингафон кабинеті – 16 орындық, 7-11 сыныптарға арналған ағылшын 

тіліндегі электрондық оқулықтармен жабдықталған. Спорттық  зал–186кв.м. Мектеп  территориясы (аумағы, 

спорттық  және ойын алаңдарының болуы) жер  телімі   аумағы 2,5га  Спорттық   алаң–0,240 га. Жалпы 

компьютер саны  - 36   Стационарлық компьютер– 12 Ноутбук – 17    Планшет–7      

АӘД-ден «Әскери атақ» бөлмесі, шеруге дайындық алаңшары бар. Темір өңдеу кабинетінде 10 

орындық темір өңдеуге арналған, 10 орындық ағаш өңдеуге арналған станоктар бар.  Кең, жарық спорт залы 

балалардың бос уақыттарында спорттық секцияларға қатысуына мүмкіндік береді, спорт алаңы бар. 100 

орындық АКТ залында түрлі тәрбиелік іс-шаралар өткізіледі.  

Кітапханадағы жалпы оқулық қоры – 15364. Оның 9001 мектеп оқулықтары, 6363-і қазақ, орыс, түрік 

және ағылшын тілдеріндегі көркем әдебиет. Оқырмандар интернет желісін пайдалана алады. Кітапхана 

бөлмесінде оқырмандарға  арналған орындар, ақпараттық пункт, каталогтармен жұмыс істеуге арналған 

орындар, жабық сақтау қорлары бар.  

Мектептің  ас блогы бөлек ғимаратта орналасқан. Ас блогының паспорты жасалған. Асханаға қажетті 

құрылғылармен жабдықталған,  ас пісіру қолға алынған. Тиісті құрал-жабдықтар (электр пеші, 

мұздатқыштар, т.б.) санитарлық нормаға сай қойылған. Асхананың эстетикалық безендірілуі 

қанағаттанарлық , балалардың талап тілектерін жазуға дәптерлері арналған. Әлеуметтік статуска ие және 

бастауыш сыныптарының оқушылары тамақтану нормаларына сәйкес ас мәзірі жасалған.  Оқушылар 1 

мезгіл ыстық тамақпен қамтамасыз етіледі, 40 орындық асхана   құралдарымен жабдықталған. 

Медициналық кабинет – 2 блогтан тұрады ( егу бөлмесі, оқшауланған бөлме), 1 медбике жұмыс істейді.  

Сыртқы және ішкі бейнебақылау жүйесі бар. 

Мектеп  ұжымы  ертеңгі ел тұтқасын ұстар жан-жақты,  дарынды балаларын білім шыңына жетелеуде 

аянбай еңбек ете береді. Талабы таудай, қабілет-қарымы мол, ізденімпаз жастар көбейіп, адамзат игілігіне 

үлес қосып жатса, олар ұлтымыз үшін мақтаныш, еліміз үшін абырой бола бермек. 

 

 



Функционалдық мүмкіндіктерді дамыту 

Мектептің стратегиялық 

бағытының атауы, мақсаттары мен 

міндеттері 

Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-шаралары, 

мектептің мақсаттары мен міндеттері 

1 2 

1. Сапалы білімге қол жетімділікті қамтамасыз ету 

1.1-мақсат.  Мектептегі білімге 

және оның сапасын арттыруға қол 

жетімділікті қамтамасыз ету. 

1.1.1-міндет. Сапалы білім беру 

қызметімен қамтамасыз ету. 

Педагогикалық кеңестің, «Жас мамандар» мектебінің, пән 

бірлестіктерінің, ғылыми- әдістемелік кеңестің әлеуетін 

тиімді пайдалану; 

Ақпараттық жүйелерді жетілдіру; 

Интерактивтік сабақтар мен семинарлар ұйымдастыру; 

Электрондық оқыту жүйесімен жұмыс жүргізетін жүйе 

әкімшісінің біліктіліктерін арттыру; 

Білім бағдарламаларын жүзеге асырудың кадр, қаржы, 

материалдық-техникалық, басқа да жағдайлары бойынша 

ғылыми негізделген талаптар әзірлеу; 

Материалдық-техникалық базаны нығайту мақсатында 

қаражатпен қамтамасыз ету 

1.1.2-міндет. Педагог кадрлардың 

кәсіби біліктілігі мен мәртебесін   

арттыру 

Педагогикалық шеберлік орталығының, «Өрлеу» АҚ  

базасында педагог кадрлардың біліктілігін арттыру 

 

1.1.3-міндет. Оқушылардың 

салауатты өмір салтын ұстануына 

жағдай жасау  және 

шығармашылық қабілетін 

дамытуға ықпал ету 

Мектепте  салауатты өмір салтын қалыптастыру 

мәселелерін бағдарламалық-әдістемелік 

қамтамасыз ету, стратегиялық мақсаттар мен 

міндеттерге сәйкес келуіне талдау және сараптама 

жүргізу; 

Акциялар, денсаулық күндерін ұйымдастыру, 

шығармашылық конкурстар мен жарыстар өткізу 

  

2.  Балалар мен жастарды дамыту үшін жағдай жасау, оларды еліміздің әлеуметтік-экономикалық 

дамуына тарту 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Мектептің  стратегиялық 

бағытының атауы, мақсаттары мен 

міндеттері 

Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-шаралары, 

лицей-интернаттың мақсаттары мен міндеттері 

1 2 

2.1-мақсат.Балалардың құқықтары 

мен заңды мүдделерін қорғау 

жүйесінің тиімділігін арттыру. 

2.1.1-міндет. Әлеуметтік 

жетімдіктің алдын алу 

Оқушыларға тәрбие сағаттарында құқықтық тәрбие беру; 

Толық емес отбасында тәрбиеленушілерді (ата-анасының  

бірі қайтыс болған не ажырасқан) анықтау, тәрбиесіне назар 

аудару; 

«Мектепке жол», «Қамқорлық» акцияларын ұйымдастыру. 

2.2-мақсат. Өзін патриот санайтын 

жастардың үлесін арттыру. 

2.2.1-міндет. Жастардың азаматтық 

белсенділігін арттыру. 

2.2.2-міндет.  Жастарға патриоттық тәрбие 

беру. 

«Жас ұлан» ұйымының, Оқушылар Парламентінің 

жұмысын жетілдіру, әкімшілік тарапынан қолдау 

көрсету 

3.  Білім беру жүйесін басқарудың және қаржыландырудың тиімділігін арттыру. 

Стратегиялық бағытының атауы, 

мақсаттары мен міндеттері 

Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-шаралары,  

мақсаттары мен міндеттері 

1 2 

3.1-мақсат. Білім жүйесін басқаруды және 

қаржыландыруды жетілдіру. 

3.1.1-міндет. Білім беру менеджментінің 

сапасын жақсарту. 

2023-2028 жылдар 

 



             Мектептің материалдық техникалық базасындағы мәселелеріне талдау және олардың болу себептеріне  

сипаттама 

Күшті  жақтары (S)Ішкіорта Әлсіз жақтары 

(W) ішкі орта 

Мүмкіндіктер (O) Қауіпті жақтары (T) 

Жылу және жарық 

режимдері  сақталады. 

Өртке қарсы сигнализация 

жұмыс жасайды. 

Барлық кабинетте 

икемдеген  оқушы 

партасы, ауыз сумен 

қамтамасыз  етілген. 

Мектеп асханасы: керекті 

ыдыстар, қазіргі   тамақ 

үстелдерімен   қамтылған. 

Спортзалдар, 

спорттықалаң, спорт 

жабдықтары   бар. 

Интерактивті тақталар, проекторлар, 

компьютерлер, ноутбуктер, 

кітапхана, оқу залы, информатика 

кабинеттері   бар. 

Интератиті  

тақта, 

мультимедиялық  

проектор, экран, 

сканер, принтер  

әр кабинетке  

қажет 

-100% 

балаларды  

ыстық 

тамақпен 

қамту 

Сабақтарда 

және 

сабақтан тыс 

уақытта 

интернет 

желісін  

пайдалану 

-түрлі 

аурулардың 

пайда болуымен 

таралуы 

оқушылардың 

жарақаттануы 

 

 

 

 

 

 



 

«Т.Тоғысбаев атындағы жалпы  білім беретін мектеп» КММ-нің  стратегиялық бағыттары мен           

мақсаттары, міндеттері мен шешімдері, шаралары, даму бағдарламасын жүзеге асырудағы жұмыстары, 

тәрбие жұмысын жүзеге асырудағы мақсаттар мен міндеттер. 

S.(Strengths) «Күшті  жақтары» 

 

- бағдарламасы аясындағы тәрбиенің 

тұжырымдамалық негіздері бойынша жоспарланған 

шаралар  97% орындалуы 

-Ата-аналардың  жалпы  білім  беру  іс-шараларына 

қатысуы 

-Жаңа  қазақстандық патриотизм мен  азаматтықты 

тәрбиелеу, құқықтық тәрбие және дене тәрбиесі және  

салауатты өмір салты тәрбиесі бағыттарының жоғары 

нәтижелілігі. 

-«Жас дарын»  орталығының жұмысының маңызы, 

«Жас дәурен», «Жасұлан» ұйымдарының 

жұмыстарының  жүйелілігі. 

W.(Wefrnesses) «Әлсіз  жақтары» 

 

-Сынып белсенділерінің жұмысын ұйымдастыру  әлсіз. 

-Мектеп  оқушыларының  рухани-адамгершілік 

қасиеттерін қалыптастырудағы маңызы зор мәдени 

орталықтар, концерттер, мұражайлар, театрларға барудың  

төмендігі. 

-Оқушылар арасында оқырмандарды қалыптастыру  

бойынша жеткіліксіз жұмыс. 

-«100 кітап»  жобасының жеткілікті деңгейде  нәтижесінің  

аздығы. 

O.(Opportunities)  «Мүмкіндіктер» 

 

-Қоғамдық байланыстарды кеңейту, 

мектепке  әлеуметтік  әріптестерді  табу 

-білім  беру кеңістігіндегі 

көшбасшылардың бірі ретінде мектеп 

мәртебесін  көтеру 

T.(Threats) «Қауіптер,кедергілер» 

 

-Ата-аналардың өз жұмыс   бастылығы 

-Ата-аналардың отбасылық құндылықтарды бала 

бойына сіңіруі, Бір тұтас тәрбие негізіндегі 

отбасы тәрбиесінің төмендігі. 

-Мектеп оқушыларының даму 

көрсеткіштерінің  төменділігі 

 

 

 

 

 



 

2023-2024 , 2024-2025, 2025-2026, 2026-2027, 2027-2028 оқу жылдарына арналған «Т.Тоғысбаев атындағы 

жалпы білім беретін мектеп» кмм бойынша кәмелетке толмағандарға  арналған  салыстырмалы  кестесі 

Оқу  жылдары 2023-

2024  

2024-

2025  

2025-

2026  

2026-

2027  

2027-

2028  

Оқушы   саны 415     

Мектепшілік   есепте - - - - - 

Сабақтан  қалғаны   үшін - - - - - 

Тәртібі  үшін - - - - - 

Сәтсіз отбасы - - - - - 

Тәуекел  тобы - - - - - 

ИДН-де  есепте 

тұрған 

- - - - - 

Ішімдік  ішкені   үшін - - - - - 

Қоғамға  әсер ететін  және  

әкімшілік шара  

қолданылатын  құқық  

бұзушылықтарды  

жасағаны  үшін 

- - - - - 

Ауыр   жаза - - - - - 

Төбелес - - - - - 

Ұрлық - - - - - 



 SWOT-қылмыстың  алдын-алу және қылмыспен күрес бойынша жұмыстарды  талдау 
 

S.(Strengths) «Күшті  жақтары» 

-Психологиялық-педагогикалық алдын алу 

жұмыстары тиісті деңгейде жүргізілді. 

-Қылмыс пен қылмыстың алдын алу жөніндегі мектептің 

жоспары толығымен орындалды. (3жылдағы құқық 

бұзушылықтың 0%-ы.) 

W.(Wefrnesses) «Әлсіз жақтары» 

-девиантты мінез оқушыларының  уақытылы 

анықталмауы 

-себептерсіз сабақтан қалу мәселелері 

әрдайым уақтылы анықталмайды; 

O.(Opportunities) «Мүмкіндіктер» 

- сынып жетекшілерінің  өз жоспарларында 

оқушының мінез-құлқына, қабілеті мен 

қызығушылық бағыттарын ескере отырып 

жүйелі жұмысы 

-қиын балаларды мектептің қоғамдық жұмыстарына 

араласуы 

T.(Threats) «Қауіптер,кедергілер» 

 

-құқық бұзушылықтың болуы,сонымен  қатар 

«тәуекел»  тобындағы оқушылар саны өсуіне  әкеледі 

Ата-аналармен жұмыс SWOT талдау нәтижесінде: 

 

S.(Strengths) «Күшті жақтары» 

-ата-аналарға  педагогико-психологиялық көмек 

көрсету /конференциялар, семинарларт.б./ 

W.(Wefrnesses) «Әлсіз жақтары» 

-ата-аналар жиналысы қатысуы 

жеткіліксіз,себебі 100% болған емес 

-көбіне ата-аналар білім деңгейлері 

төмен,яғни арнаулы білім деңгейлері 

төмен,яғни арнаулы білім 

O.(Opportunities) «Мүмкіндіктер» 

 

-ата-аналарға арналған ашық есік күндердін 

ұйымдастыру, мұғалімдерден кеңес алу үшін 

-ата-аналармен жұмыс түрлерін жандандыру 

T.(Threats)  «Қауіптер,кедергілер» 

-ата-аналар тарапынан бала 

тәрбиелеуінде жеткіліксіз бақылауы 

мектептің оқушысының тәрбие және 

оқуына төмендетуіне әкеліп соқтырады 



 

 

4 бөлім. Функционалдық мүмкіндіктерді дамыту 

 

Мектептің стратегиялық бағытының атауы, 

мақсаттары мен міндеттері 

Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-

шаралары, мектептің мақсаттары мен 

міндеттері 

1 2 

1- стратегиялық бағыт. Сапалы білімге қол жетімділікті қамтамасыз ету 

1.1-мақсат.  Мектептегі білімге және оның 

сапасын арттыруға қол жетімділікті 

қамтамасыз ету. 

 1.1.1-міндет. Сапалы білім беру   

қызметімен қамтамасыз ету. 

Педагогикалық кеңестің, «Жас мұғалімдер» мектебінің, пән 

бірлестіктерінің, ғылыми- әдістемелік кеңестің әлеуетін 

тиімді пайдалану; 

Ақпараттық жүйелерді жетілдіру; 

Интерактивтік сабақтар мен семинарлар ұйымдастыру; 

Электрондық оқыту жүйесімен жұмыс жүргізетін жүйе 

әкімшісінің біліктіліктерін арттыру; 

Білім бағдарламаларын жүзеге асырудың кадр, қаржы, 

материалдық-техникалық, басқа да жағдайлары бойынша 

ғылыми негізделген талаптар әзірлеу; 

Материалдық-техникалық базаны нығайту мақсатында 

қаражатпен қамтамасыз ету 

1.1.2-міндет. Педагог кадрлардың кәсіби 

біліктілігі мен мәртебесін   арттыру 

Педагогикалық шеберлік орталығының, «Өрлеу» АҚ  

базасында педагог кадрлардың біліктілігін арттыру 

1.1.3-міндет. Оқушылардың салауатты 

өмір салтын ұстануына жағдай жасау  

және шығармашылық қабілетін дамытуға 

ықпал ету 

Мектепте  салауатты өмір салтын қалыптастыру мәселелерін 

бағдарламалық-әдістемелік қамтамасыз ету, стратегиялық 

мақсаттар мен міндеттерге сәйкес келуіне талдау және 

сараптама жүргізу; 

Акциялар, денсаулық күндерін ұйымдастыру, 

шығармашылық конкурстар мен жарыстар өткізу 

Мектептің стратегиялық бағытының Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-шаралары, Мектептің 



 

 

атауы, мақсаттары мен міндеттері мақсаттары мен міндеттері 

1 2 

2.1-мақсат. Балалардың құқықтары мен 

заңды мүдделерін қорғау жүйесінің 

тиімділігін арттыру. 

2.1.1-міндет. Әлеуметтік жетімдіктің алдын 

алу 

Оқушыларға тәрбие сағаттарында құқықтық тәрбие беру; 

Толық емес отбасында тәрбиеленушілерді (ата-анасының  

бірі қайтыс болған не ажырасқан) анықтау, тәрбиесіне назар 

аудару; 

«Мектепке жол», «Қамқорлық» акцияларын ұйымдастыру. 

2.2-мақсат. Өзін патриот санайтын 

жастардың үлесін арттыру. 

2.2.1-міндет. Жастардың азаматтық 

белсенділігін арттыру. 

2.2.2-міндет. Жастарға патриоттық тәрбие 

беру. 

«Жас ұлан» ұйымының, Оқушылар Парламентінің жұмысын 

жетілдіру, әкімшілік тарапынан қолдау көрсету 

3  стратегиялық бағыт.  Білім беру жүйесін басқарудың және қаржыландырудың тиімділігін 

арттыру. 

Мектептің стратегиялық бағытының атауы, 

мақсаттары мен міндеттері 

Стратегиялық бағытты жүзеге асыру іс-шаралары, мектептің 

мақсаттары мен міндеттері 

1 2 

3.1-мақсат. Білім жүйесін басқаруды және 

қаржыландыруды жетілдіру. 

3.1.1-міндет. Білім беру 

менеджментінің сапасын 

жақсарту. 

Мектеп  директоры мен орынбасарларын  мемлекеттік тапсырыс 

бойынша  менеджмент саласында біліктілігін арттыру және қайта 

даярлаудан өткізу 

 

 

 

 

 



 

 

 

5 бөлім. Нысаналы индикаторлар және күтілетін нәтижелер 

 

№ 

п/п 

 

Нысаналы индикаторлар 

 

Өлшем бірлігі 

Жоспарлы кезеңде 

2023-2024оқу 

жылы 

2024-2025оқу 

жылы 

2025-

2026оқу 

жылы 

2026-

2027оқу 

жылы 

2027-2028оқу 

жылы 

1міндет.Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру 

 

1. 

«Педагог-зерттеуші», «педагог-

шебер»санаттары бар 

педагогтердің үлесі. 

 

 

 

% 

 

35% 

 

40% 

 

45% 

 

50% 

 

55% 

 

2. 

Ғылыми-зерттеу жобаларын 

әзірлеген (қатысатын) мектеп білім 

алушыларының үлесі. 

 

% 

 

5% 

 

7% 

 

10% 

 

12% 

 

15% 

3. Педагогтардың жалпы санынан 

ағымдағы жылы жаңадан келген 

жас мамандар үлесі 

         

        % 

 

     1,7 % 

           

         + 

          

        + 

  

         + 

 

         + 

2 міндет.Мектептің материалдық-техникалық базасын нығайту 

1. Жаңа модификациядағы лингафон, 

мультимедиа кабинеттерімен 

қамтамасыз ету. 

  

   1 

 

   2 

 

   3 

 

  3 

 

   3 

2. Кең жолақты интернет желісіне  

 

 

Қосу 

 

Мгб/сек 

 

 

  20 

 

  30 

 

  40 

 

  50 

 

  50 



 

 

3 міндет. Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру 

 

1. 

 

«Жас ұлан» ұйымының жұмысын 

жетілдіру 

 

 

 

  30 % 

 

    40 % 

 

    50 % 

 

    70 % 

 

    90 % 

2. Оқушылар Парламентінің 

жұмысын жетілдіру. 

  

  30 % 

 

    40 % 

 

    50 % 

 

    70 % 

 

    90 % 

4 міндет.Білім беру менеджментінің сапасын жақсарту 

1. Мектеп директоры мен 

орынбасарларын менеджмент 

саласында мемлекеттік 

тапсырыспен біліктілігін арттыру 

курстары мен қайта даярлаудан 

өткізу. 

  

 

   30 % 

 

 

  50 % 

 

 

  70 % 

 

 

   80 % 

 

 

  100 % 

5 міндет.Біртұтас тәрбие бағдарламасын жүзеге асыру 

1. «Бір отбасы бір кітап» (әртүрлі 

жобалар бойынша жұмыс) 

 

Ктіпханасы 

   30 %     40 %     50 % 70 %   90 % 

2. Ұлттық мүдде (үш мүдде бойынша 

жұмыстардың жүргізілуі) 

   30 %     40 %     50 % 70 %   90 % 

6 міндет.Білім сапасын бағалау 



 

 

 

1 - стратегиялық бағыт. Сапалы білімге қолжетімділікті қамтамасыз ету 

1.1- мақсат. Мектептегі білімге және оның сапасын арттыруға қол жетімділікті қамтамасыз ету. 

1.1.1-міндет. Сапалы білім беру қызметімен қамтамасыз ету 

1 

Жаңа модификациядағы физика, 

химия, биология, кабинеттерімен 

жабдықтау  

Мектеп әкімшілігі 

Жаңа модификациядағы пәндік  физика, химия, биология 

кабинеттерімен жабдықтау; 

Жаңа модификациядағы физика, химия, биология 

кабинеттеріне сервистік қызмет көрсетуді жүзеге асыру. 

2 
 «BILIM CLASS»  электронды 

жүйесін енгізу 

«Казахтелеком» 

АҚ, 

Мектеп әкімшілігі 

 

1. -Интернетке 8Мбит/сек жылдамдығы бойынша қосылу; 

-Мектеп сайтының сапалылығын қамтамасыз ету, 

жетілдіру; 

ұлғайту:   

- Сандық білім ресурстарының авторлары болып 

табылатын оқытушылар саны; 

- Жүйе әкімшісі мен тұтынушыларының саны. 

3  Қамқоршылық кеңестер құру Мектеп әкімшілігі 

Мектепте Қамқоршылық кеңес жұмысын жанжанжыру; 

Қамқоршылық кеңес жұмысының тиімділігіне сараптама 

жүргізу. 

 

 

1.1.2- міндет.  Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен  мәртебесін арттыру 

1 
 Жаңа форматтағы аттестаттаудан 

өткен педагог қызметкерлердің  үлесі 
Мектеп әкімшілігі Білікті педагогтар тәжірибесін қолдау мен насихаттау 

2 

 Педагогтардың жалпы санынан 

ағымдағы жылы жаңадан келген жас 

мамандар үлесі  

Мектеп әкімшілігі Жас мамандарды білім ұйымдарына жұмысқа тарту 

 

 



 

 

1.1.3 - міндет. Оқушылардың салауатты өмір салтын ұстануына жағдай жасау және шығармашылық қабілеттерінің дамуына 

ықпал ету 

1 
Оқушыларды спорт секцияларына 

қатыстыру 
Мектеп әкімшілігі 

Дене шынықтыру және сауықтыру жұмысын жетілдіру; 

Оқушылардың денсаулығын сақтау және нығайту; 

Салауатты өмір салтын қалыптастыру мақсатында оқу 

жылы барысында балалар денсаулығына сараптама 

жүргізу;  

Спорт үйірмелерінің жұмысын жетілдіру. 

2. Стратегиялық бағыт.  Балалар мен жастарды дамыту үшін жағдай жасау, оларды еліміздің әлеуметтік-экономикалық 

дамуына тарту 

2.1- мақсат. Балалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау жүйесінің тиімділігін арттыру 

2.1.1-міндет. Әлеуметтік жетімдіктің алдын алу 

1 

Жетім және толық емес отбасының 

балаларын анықтау 

 

Мектептің  

әкімшілігі 

Сенім телефондарының жұмысын ұйымдастыру; 

Балалардың құқықтары мен заңды  мүдделері туралы 

ақпарат беру;  

Бала құқықтары туралы БҰҰ Конвенциясының ережелерін 

насихаттау; 

Отбасы және отбасылық тәрбие құндылықтарын 

насихаттау. 

 

2.2-мақсат. Өзін патриот санайтын жастардың үлесін арттыру 

 

2.2.2-міндет. Жастарға патриоттық тәрбие беру 

1 
«Жас ұлан» ұйымының жұмысын 

жетілдіру 

Мектептің  

әкімшілігі 
Слет, форум, конференция, т.б. іс –шараларға қатыстыру 

 

 

 



 

 

6 бөлім. Мектептің даму бағдарламасының 2023-2028 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары 

Стратегиялық бағыттар, мақсаттар, міндеттер, мақсатты индикаторлар, іс-шаралар және нәтижелердің 

көрсеткіштері. 

1. Орта білім беру жүйесі арқылы саналы және жан-жақты азаматты қалыптастыру 

 

№ 
Нысаналы индикаторлар 

(оның ішінде жоспарлы 

кездегі аралық көрсеткішті 

қоса алғанда)  

Ақпарат 

көзі 

Өлшем 

бірлік 

2023 

жылғ

ы есеп  

бойын

ша 

Жоспарлық кезең 

2024 

жыл 

2025 

жыл 

2026 

жыл 

2027 

жыл 

2028 

жыл 

№ 

 

Нысаналы индикаторларға қол жеткізу жолдары, құралдары мен әдістері 

1.1.1-міндет.  Нысаналы индикатор: PISA, Timis, Pirls тестілеу нәтижелері бойынша мектептегі білім 

сапасын бағалау. (Математика бойынша: орташа балл, жаратылыстану бағыты бойынша ) 

1 

 Түлектердің мемлекеттік 

грантты иеленуінің 

көрсеткіші 

Әкімшілі

к есеп 
% 43,3% 45% 55% 57% 66% 68% 

2 

PISA  және Timis  

тапсыратын оқушылардың 

үлесін арттыру 

Әкімшілі

к есеп 
% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

3 

Кәсіби бағдар беру 

мақсатында Қазақстанның 

жоғары оқу орындарымен 

бірлескен жұмыс (келісім-

шарттар)  

Әкімшілі

к есеп 
Саны 1 1 1 2 2 3 



 

 

4 

Республикалық  деңгейдегі 

олимпиадаларға 

оқушыларды қатыстыру 

Әкімшілі

к есеп 
Саны 4 6 7 8 9 10 

5 

Облыстық деңгей 

олимпиадаларға 

оқушыларды қатыстыру. 

Әкімшілі

к есеп 
Саны 3 8 9 9 10 11 

6 

Аудандық деңгейдегі 

олимпиадаларға 

оқушыларды қатыстыру 

Әкімшілі

к есеп 
Саны 25 32 34 36 38 40 

7 

Республикалық  ғылыми 

жоба байқауларына  

оқушыларды қатыстыру 

Әкімшілі

к есеп 
Саны 2 3 4 5 6 6 

8 

Жаңа проекторлармен 

мектеп кабинеттерін 

қамтамасыз ету. 

Әкімшілі

к есеп 
Саны 0 1 2 3 4 5 

Тікелей нәтижелік көрсеткіштерге жету іс-шаралары  
2024 

жыл 

2025 

жыл 

2026 

жыл 

2027 

жыл 

2028 

жыл 

1 

ҰБТ-ға дайындық сабақтарының жүргізілуін 

бақылау, «Алтын белгі» және «Үздік» аттестатқа 

бітірушілер туралы сараптама жасау 

Саны 

 
1/2 2/2 3/2 3/3 3/3 

2 

 Түлектерге Қазақстандағы және шет ел жоғары оқу 

орындары туралы ақпарат беріп, мемлекеттік 

грантты иеленуіне жағдай жасау  

Саны 1 2 3 4 5 

3 
5-8, 10 сыныптарда қазақ тілінен тапсыралатын 

емтихан мақсаттары мен міндеттерін түсіндіру 
 + + + + + 



 

 

жұмыстары 

4 

«ББЖМ »Білім алушылардың білім жетістіктеріне 

мониторинг жүргізу 

Сыртқы бақылау нәтижесі бойынша сандық, 

сапалық анализ жасау 

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау 

Негізгі пәндерден байқаулар ұйымдастыру 

Бастауыш сыныптарда (2-4сыныптар)  

инновациялық технологиялардың қолдануы 

5-8 сыныптарда пәндер бойынша инновациялық 

технологиялардың қолдануы 

9-11 сыныптарда пәндер бойынша инновациялық 

технологиялардың қолдануы 

Оқушылардың біліміндегі ақауларды жою 

жұмыстарының жай – күйі (сабаққа ену кестесі) 

 + + + + + 

5 
 «BILIMCLASS» электронды жүйесінің жұмысын 

жетілдіру  
% 50 60 70 80 90 

6 

«Bilimland», «iTest», «Twig» интернет ресурсының 

оқушылар мен мұғалімдерге қолжетімділігін 

қамтамасыз ету. 

% 50 60 70 80 90 

16 
 Оқушыларды оқулықтармен және оқу-әдістемелік 

кешендермен қамтамасыз ету 
% 98 100 100 100 100 

Нысаналы индикаторларға қол жеткізу жолдары, құралдары мен әдістері 

1.1.2-міндет.  Педагог кадрлардың кәсіби біліктілігі мен мәртебесін арттыру 

 Тікелей нәтижелердің 

көрсеткіштері:  Әкімшілік 

есеп 

% 

Саны 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

1 
Білім берудегі цифрлық 

трансформациялау 

60,7%(

1

75% 

(21) 

90% 

(25) 

100% 

(28) 

100% 

(28) 

100% 

(28) 



 

 

жағдайындағы 

инновациялық 

менеджмент. 

7

) 

2 

Қазақстан 

Республикасында орта 

білім беру мазмұның  пән 

бойынша  «Бағалауға 

арналған тапсырмаларды 

әзірлеу және сараптау» 

педагог кадрлардың 

біліктілігін арттыру. 

Әкімшілік 

есеп 

%  

Саны 

46,4%(

1

3

) 

60,7% 

(17) 

75% 

(21) 

75% 

(21) 

75% 

(21) 

75% 

(21) 

 

3 

 

Мектеп демеушілерін 

есебінен емдеу сауықтыру 

орталықтарына жіберіп 

отыру. 

Әкімшілік 

есеп 

% 

Саны 

32%(9

) 

35% 

(10) 

42% 

(12) 

42% 

(12) 

42% 

(12) 

46% 

(13) 

4 

 Педагогтардың пәндік 

құзыреттілігін арттыру 

куртарынан өту 

Әкімшілік 

есеп 
% 10% 10% 20% 20% 30% 40% 

5 

Авторлық бағдарламалар , 

тб баспаларға жариялау 

үлесін арттыру. 

Әкімшілік 

есеп 
% 20% 30% 30% 40% 40% 50% 

6 Озық іс-тәжірибелер 
Әкімшілік 

есеп 
%  0 7,1%(2) 7,1%(2) 

10,7% 

(3) 

10,7% 

(3) 

10, 7% 

(3) 



 

 

7 

Бастауыш сыныптарда, 

гуманитарлық және 

жаратылыстану бағыты  

пәндері бойынша пән 

мұғалімдерінің 

құзыреттілігін дамыту 

Әкімшілік 

есеп 
% 50 60 70 70 80 90 

8 

 

«Lesson study» топтарының 

жұмыстарын жандандыру  

мақсатында 

  

Әкімшілік 

есеп 
% 20 30 40 50 60 70 

9 

Жас мамандарға тәлімгер 

тағайындау, әдістемелік 

көмек көрсету 

Әкімшілік 

есеп 
% 1,7 + + + + + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 - стратегиялық бағыты.  Балалар мен жастарды дамыту үшін жағдай жасау, оларды 

еліміздің әлеуметтік-экономикалық дамуына тарту. 

2.1-мақсат. Балалардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау жүйесінің тиімділігін 

арттыру. 

 

Нысаналы индикаторларға қол жеткізу жолдары, құралдары мен әдістері 

2.1.1-міндет.  Әлеуметтік жетімдіктің профилактикасы және алдын алу. 

1 
Оқушыларға құқықтық тәрбие беру 

мақсатында жүргізілетін іс-шаралар саны 

Әкімшілік 

есеп 
саны 9 9 9 9 9 

2 
Қолайсыз отбасында тәрбиеленушілерді 

анықтау  

Әкімшілік 

есеп 
саны + + + + + 

3 

«Мектепке жол» акциясы бойынша жетім 

және ата-анасының қамқорлығынсыз 

қалған балаларға көмек көрсету 

Әкімшілік 

есеп  
саны 2 3 3 3 3 

4 

«Тәуекел» тобындағы оқушылардың үлесі 

Оқушылыардың психологиялық – 

педагогикалық зерттеу диагностикасы 

Әкімшілік 

есеп  
саны + + + + + 

5 
Отбасы құндылықтарын дәріптейтін іс 

шаралардың санын арттыру 

Әкімшілік 

есеп  
саны 20 20 30 30 40 

6 

«Әкелер кеңесіне» мүше ата-аналардың 

үлесін арттыру 

Ата-аналарды педагогикалық қолдау 

аясындағы «Даналық мектебі клубы» 

жобасын іске асыру 

Әкімшілік 

есеп 
% 10% 12% 15% 20% 25% 

 

 



 

 

2.2-мақсат. Өзін патриот санайтын жастардың үлесін арттыру 

 

Нысаналы индикаторларға қол жеткізу жолдары, құралдары мен әдістері 

2.2.1-міндет.  Жастардың азаматтық белсенділігін арттыру 

1 Түлектер ассоциациясымен кездесу 
Әкімшілік 

есеп 
саны 9 9 9 9 9 

2  Мектеп парламентінің құрамын жасақтау  
Әкімшілік 

есеп 
саны 8 10 10 10 10 

3 
 Оқушылар парламенті өткізетін іс-

шараларға оқушылардың қатысу үлесі 

Әкімшілік 

есеп 
% 100% 100% 100% 100% 100% 

4 Жастар форумына қатысушылардың үлесі 
Әкімшілік 

есеп 
% 10% 10% 10% 10% 10% 

4 
 «Адал ұрпақ» еріктілер клубына оқушы 

қабылдау  

Әкімшілік 

есеп 
саны 50 60 70 80 90 

5 
«Полицияның жас көмекшілері» қатарына 

оқушы қабылдау 

Әкімшілік 

есеп 
саны 0 10 20 30 40 

6 

Оқушылардың бос уақытын ұйымдастыру, 

тиімді пайдалану мақсатында үйірме 

жұмыстарына тарту 

Әкімшілік 

есеп 
% 53 57 60 65 70 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Нысаналы индикаторларға қол жеткізу жолдары, құралдары мен әдістері 

2.2.2-міндет. Жастарға патриоттық тәрбие беру. 

 

Жалпы оқушылар санынан «Жас 

ұлан» ұйымына мүше оқушылардың 

үлесі 

% 100% 100% 100% 100% 100% 

 

Оқушылардың Қазақстандық 

патриотизмді қалыптастыруға 

бағытталған іс-шаралармен қамтылуы 

% 100% 100% 100% 100% 100% 

 
«Туған жерге» тағзым акциясын 

ұйымдастыру 
Саны 2 2 3 3 4 

 

«Қазақтың киелі жерлері» жобасы 

аясында оқушыларды тарихи 

орындарға саяхат жасату 

Ұлттық құндылықтарды дамыту 

бағдарламасын дайындау «Қазақ 

даласының ұлы тұлғалары», «Тарихқа 

тағзым» 

Саны 2 2 3 3 4 

 

«Ұлттық рухты дамыту» қағидатын 

іске асыруға арналған іс-шараларды 

өткізу 

Ұлттық мәдениетті дәріптеуге 

бағытталған іс- шаралар 

бағдарламасын дайындау «Үнемі 

оқитын адам – табысты адам», «Мен 

оқыған бір ертегі»,т.б 

Саны 3 4 4 5 6 



 

 

 

Мемлекеттік рәміздерді және 

Конституциямызды құрметтеуге және 

насихаттауға арналған іс-шараларды өткізу 

«Мәңгілік ел мәртебесі - тіл»  тілдер мерекесі 

«Ұстазыма мың алғыс» ұстаздар мерекесі 

Саны 3 4 4 5 6 

 

Құқық қорғау органдары және теолог 

мамандармен бірлесе отырып, балалар мен 

жастар арасында деструктивті діни 

секталардың, экстремизм мен терроризм 

идеяларының таралуының алдын алу 

(кездесулер, дискуссиялар, семинартренингтер, 

дөңгелек үстелдер, акциялар, кездесулер және 

т.б.) 

Саны 6 8 8 9 10 
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